660
Padus PRO
Sous réserve de modifications techniques. Tous les prix s’entendent Hors Taxes, applicables au 1er janvier 2021.
Í = contacter Wilo
Relevage/Protection contre les débordements
Pompes submersibles pour eaux usées
Accessoires Page
Mise en service/Contrôle de

Sous réserve de modifications techniques. Tous les prix s’entendent Hors Taxes, applicables au 1er janvier 2021.
Í = contacter Wilo
Relevage/Protection contre les débordements
Pompes submersibles pour eaux usées
Groupe de prix : PG8
Informations de commande
Types Côté refoulement Puissance nomi-
nale du moteur
Longueur du câble
de raccordement
Alimentation
réseau
N° d’art.
DNd P2 D
kW m EUR
Padus PRO M05/M015-523/P Storz C 1,5 23 1~230 V, 50 Hz 6087510 2.840,-
Padus PRO M05/M015-523/A Storz C 1,5 23 1~230 V, 50 Hz 6087511 3.232,-
Padus PRO M05/T015-540/P Storz C 1,5 23 3~400 V, 50 Hz 6087512 2.863,-
Padus PRO M05/T015-540/A Storz C 1,5 23 3~400 V, 50 Hz 6087513 3.688,-
Padus PRO M05/T015-540/O Storz C 1,5 23 3~400 V, 50 Hz 6089786 2.643,-
Padus PRO M05/T025-540/P Storz C 2,5 23 3~400 V, 50 Hz 6087515 3.257,-
Padus PRO M05/T025-540/A Storz C 2,5 23 3~400 V, 50 Hz 6087516 4.075,-
Padus PRO M05/T025-540/O Storz C 2,5 23 3~400 V, 50 Hz 6089785 2.968,-
Padus PRO M05/T039-540/P Storz C 3,9 23 3~400 V, 50 Hz 6087933 4.103,-
Padus PRO M05/T039-540/A Storz C 3,9 23 3~400 V, 50 Hz 6087934 4.944,-
Padus PRO M05/T039-540/O Storz C 3,9 23 3~400 V, 50 Hz 6089784 3.743,-
Padus PRO M08/T039-540/P Storz B 3,9 23 3~400 V, 50 Hz 6083436 4.807,-
Padus PRO M08/T039-540/A Storz B 3,9 23 3~400 V, 50 Hz 6083437 5.559,-
Padus PRO M08/T039-540/O Storz B 3,9 23 3~400 V, 50 Hz 6089783 4.540,-
Padus PRO M08/T060-540/P Storz B 6 23 3~400 V, 50 Hz 6083438 6.168,-